

Länsi-Suomen elokuvakomissio
Läntinen Rantakatu 13, 20100 Turku
Turku Science Park Oy
+358 505590549
teija.raninen@wffc.fi



6. KESÄKUUTA 2019

Anomus Urheilupuiston yläkentän sekä Impivaaran urheiluhallin käytöstä Kentän laidalla - sarjan kuvauksiin alennettuun hintaan syksyllä 2019 ja keväällä 2020

Liikuntapaikkapäällikkö Mari Lahti
Liikuntalautakunta

Långfilm Productions Oy tuottaa Ylelle nuorille suunnatun draamasarjan Kentän laidalla. Sarjan ohjaa Lauri Nurkse ja tuottaa Mats Långbacka. Sarja kuvataan lähes kokonaisuudessaan Turussa syksyllä 2019 sekä alkuvuodesta 2020. Sarjan ensiesitys on Ylellä vuonna 2020. Länsi-Suomen elokuvakomissio tukee sarjan kuvauksia Turun seudulla.

Kentän laidalla -sarjan ensimmäiseen kauteen kuuluu kahdeksan jaksoa. Sarjan keskiössä on fiktiivinen turkulainen jalkapallojoukkue, joka yhdistää eri taustoista tulevia perheitä kentän laidalla. Sarjassa urheilu ja jalkapallo ovat tärkeässä roolissa positiivisena yhdistävänä tekijänä sekä lasten että eri perheiden välillä. Sarja sijoittuu Turkuun myös käsikirjoituksessa. Sarjaan on jo haettu sekä päänäyttelijöiksi että avustajiksi lapsia ja nuoria Turun seudun jalkapallojoukkueista. Ensimmäisissä koekuvauksissa tavattiin tasan sata jalkapalloilevaa lasta Turun seudulta. Sarjan kuvauksiin pyritään siis osallistamaan vahvasti myös turkulaisia urheiluseuroja.

Sarjaa on tarkoitus kuvata Turun kaupungin kentillä, ensisijaisesti Urheilupuiston yläkentällä (syksy 2019) sekä Impivaaran jalkapallohallissa (kevättalvi 2020). Urheilupuiston yläkentälle on tehty jo varaus päiville 14.10.-18.10 klo 8-16 ja Impivaaran urheiluhallin käytöstä on alustava varaus hiihtolomaviikolle (17.-21.2.2020) klo 8-16. Varausajoissa on huomioitu se, että kuvauksista ei aiheudu haittaa turkulaisille urheiluseuroille. Muut päivämäärät tarkentuvat elokuussa 2019.

Tällä hetkellä tuotannolle tarjottu vuokra kentän käytöstä on 195€/h, joka on tuotannon kuvauspaikkavuokrien budjettiin nähden valitettavan suuri. Länsi-Suomen elokuvakomissiolta esitämme, että tuotannolle tarjottaisiin kenttiä käytettäväksi samaan hintaan kuin urheiluseuroille, 25€/h. Vastineeksi Turun kaupunki ja Turun liikuntapalvelut saavat näkyvyyttä toivomallaan, erikseen sovittavalla tavalla käytettävien kenttien yhteydessä (esimerkiksi kentän laidan mainoksissa) sekä maininnan sarjan jokaisen nyt kuvattavan jakson lopputeksteihin. Turku saa sarjan myötä runsaasti positiivista näkyvyyttä urheiluun panostavana kaupunkina kansallisen, mahdollisesti kansainvälisenkin levityksen saavassa sarjassa. Lisäksi sarja innostaa ja kannustaa lapsia ja nuoria urheilun pariin.

Ystävällisin terveisin,

Teija Raninen
Elokuvakomissaari
Länsi-Suomen elokuvakomissio
Turku Science Park Oy